

Internetresebyråer vänder trenden – marknaden växer igen

Trendbrottet är här för resebyråförsäljningen. Under juli och augusti ser indikatorerna för reseförsäljning ut att peka mot en ökning på någon procentenhet enligt Svenska Resebyråföreningen. Tillväxten man ser hos branschföreningen tillskrivs Internetresebyråernas privatreseförsäljning. En tillväxt som TravelPartner kan skriva under på, ”Vår trendkurva pekar fortsatt uppåt i oförminskad takt. Lågkonjunkturen har varit ett perfekt tillfälle för oss att ta marknadsandelar. Vi har växt kraftigare än någon annan aktör och står starkare än någonsin när marknaden nu vänder uppåt.” säger Mattias Sesemann, VD på TravelPartner.

Analysföretaget PhocusWright Skriver i sin senaste rapport att trafiken inom resesegmentet på Internet ökade under andra kvartalet. Trafikökningen har skett med bibehållen eller ökad konverteringsgrad vilket visar på en ökad andel för Internetrelaterade resebokningar. Störst trafikökning ser man inom segmenten hotell och hyrbil. Flygtrafiken minskar däremot hos amerikanska Internetresebyråer. Troligtvis ett resultat av att de står för en stor andel av affärsreseförsäljningen medan Nordiska Internetresebyråer har störst andel privatresenärer. ”TravelPartner ser sin största ökning på dyrare bokningar av långresor. Detta går tvärt emot vad som förutspåddes för ett halvår sedan, då marknadsbedömare förväntade sig minskat resande som enligt dem skulle begränsas till billiga korta resor.” menar Sesemann.

TravelPartner omsatte 626,7 Mkr med en vinst på 7,6 Mkr för det första halvåret 2009. TravelPartner är den enda Internetresebyrån på börsen, NASDAQ OMX First North.

För mer information kontakta:

Mattias Sesemann, VD TravelPartner, +46 (0)70 – 410 44 40

TravelPartner är en IATA-ansluten Internetresebyrå med fokus på privatresenärer och småföretagare. TravelPartner erbjuder ett komplett resebyråsortiment bestående av flyg, hotell, charter, paketresor, försäkringar, hyrbilar och aktiviteter. Försäljningen sker via Internet, huvuddomänen är www.travelpartner.se. Flyg utgör det största området och står i dagsläget för cirka 75 procent av bolagets försäljning. Scanworld Travelpartner AB(publ) är listat på First North och har Mangold Fondkommission tel 08-50301550 som Certified Adviser.